
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Acta Junta Electoral

Número: 

Referencia: OFICIALIZACION EGRESADOS

 
OFICIALIZACIÓN DE LISTAS DEL CLAUSTRO EGRESADOS

En la Ciudad de Córdoba, a los 10 días del mes de  abril de 2024, siendo
las 10:45 hs, en la sede de la Facultad de Lenguas se reúne la Junta Electoral
conformada por Prof. María Belén Oliva, Prof. Mariela Bortolón y Ab. Pablo
Alejandro Pulisich designados por la RHCD-2024-21-E-UNC-DEC#FL a los fines de
oficializar las listas de candidatos presentadas por las distintas Asociaciones /
Grupo de Electores que participarán en las próximas elecciones para la renovación
de Consejeros/as y Consiliarios/as, previstas para los días 15 y 16 de mayo del
corriente año. VISTO: las listas presentadas por las Asociaciones / Grupo de
Electores; Y CONSIDERANDO: 1) que se ha verificado el cumplimiento de lo
dispuesto en el Reglamento Electoral de la UNC, 2) que se ha realizado el sorteo
establecido por el artículo 128° del Reglamento Electoral OHCS 11-2018 y
modificatorias; esta Junta RESUELVE: oficializar las siguientes listas de
candidatos, que se mencionarán según el orden de precedencia para su
impresión en la BUS:

1)

SINTESIS FL
LISTA N°: 13

CÓDIGO CMYK: 00 00 00 00 % y 100 0 100 0%
CANDIDATOS A CONSEJEROS HCD

TITULAR DNI
1.MARCOS CESAR GALARZA 39935684
2.VERONICA RUTH LASSA 18169784

SUPLENTE DNI
1.VERONICA LUTHARD 16905815



2.SOFIA CULLEN 39881348

ESTA LISTA DEBE ASOCIARSE A LA LISTA EGRESADOS POR LA
UNIVERSIDAD PÚBLICA N° 7 PARA LA ELECCIÓN DE CONSILIARIOS
UNC.

2)

GRADUADOS POR LENGUAS
LISTA N°: 10

CÓDIGO CMYK: 0 100 85 0
CANDIDATOS A CONSEJEROS HCD

TITULAR DNI
1.GRISELDA E. BOMBELLI 10905771
2.MARIA SOL PEREYRA 41152552

SUPLENTE DNI
1.HELIANA LUCIA PIERINI URÁN 38330569
2.FLORENCIA TAGLIANI 33117603

ESTA LISTA DEBE ASOCIARSE A LA LISTA N° 9 “CONVERGENCIA
DE EGRESADOS UNIVERSITARIOS” PARA LA ELECCIÓN DE
CONSILIARIOS UNC.

Con lo que se dio por terminado el acto que previa lectura y ratificación, firman los
presentes en el lugar y hora indicados supra.----------




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: AJE-2024-7-E-UNC-JE#FL
	fecha: Miércoles 10 de Abril de 2024
		2024-04-10T13:08:23-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Alejandro Pulisich
	cargo_0: Vocal
	reparticion_0: Junta Electoral Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-10T13:16:27-0300
	GDE UNC


	usuario_1: Mariela Bortolon
	cargo_1: Vocal
	reparticion_1: Junta Electoral Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-10T14:00:21-0300
	GDE UNC


	usuario_2: María Belén Oliva
	cargo_2: Presidente
	reparticion_2: Junta Electoral Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-10T14:00:27-0300
	GDE UNC




